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چند نکته برای افزایش اعتماد به نفس
سرهنگ محمدرضا اسفندیار*

یکی از کارهایی که نباید انجام بدهید این است که هر جایی نباید صحبت 
کنید! هر جایی هر کاری را انجام ندهید، تا نظرتان خواسته نشد صحبت نکنید.

اطلاعات مان را در زمینه های گوناگون بالا ببریم که اندوخته ای برای صحبت 
با دیگران داشته باشیم.

مهارت بدست بیاورید، این مهارت به دست آوردن به دو بخش تقسیم می شود 
یکی این که مهارت کلی به دست بیاورید، هر مهارت جدیدی که ما در زندگی 

مان به دست می آوریم اعتماد به نفس مان را بالا می برد.
بخش دوم این مهارت بر می گردد به زمینه ای که ما دوست داریم در آن فعالیت 
کنیم ولی اعتماد به نفس مان  پایین است، مهارت بیشتری کسب کنید در این 
زمینه تا اعتماد به نفس تان هم بالاتر برود. ببینید کجا حس می کنید در چه 
زمینه ای حس می کنید اعتماد به نفس مان پایینه و در آن زمینه آموزش ببینید 

و خودتان رو تقویت کنید.
*مشاور مرکز مشاوره خاوران

دیوان عدالت اداری اعلام کرد
رد دادخواست سازمان نظام روان شناسی
 و مشاوره کشور مبنی بر ابطال انتخابات

گروه اجتماعی: دبیر و سخنگوی هیات نظارت مرکزی بر پنجمین دوره 
انتخابات سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور از تائید آئین نامه اجرایی 
انتخابات توسط هیات دولت و رد دادخواست ابطال آن توسط دیوان عدالت 

اداری خبر داد.
ابراهیم نعیمی، گفت: بعد از بن بست بیش از ۴۰ ماهه انتخابات که توسط 
سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور به وجود آمده بود و بی نتیجه ماندن 
همه اقدامات عقلایی توسط دستگاه های مختلف، هیات محترم دولت با استفاده 

از اصل ۱۳۸ قانون اساسی، آئین نامه نحوه اجرای انتخابات را مصوب کرد.
وی افزود: در این مصوبه وزارت علوم مسئول برگزاری انتخابات شد و دلایل 
آن پایان دوره قانونی شورای مرکزی دوره چهارم و اتمام حکم ریاست سازمان 
بود. در نتیجه بر اساس ماده ۱۵ قانون تشکیل سازمان که وزارت علوم را مرجع 
برگزاری انتخابات مشخص کرده بود، مسئولیت برگزاری دوره پنجم نیز به 
وزارت علوم سپرده شد، زیرا با شرایطی مثل دوره اول مواجهه بودیم و علاوه 
بر این اکثر اعضای شورای مرکزی در تمام ادوار اعضاء هیات علمی دانشگاه های 
تحت نظارت وزارت علوم هستند.نعیمی، ادامه داد: وزارت علوم ۱۸ دانشکده 
روانشناسی، ۴۳ گروه روان شناسی،۲۳ گروه مشاوره، بیش  از ۷۵۰ عضو هیات 
علمی  و بیش از ۱۰ هزار تن دانشجو در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در 
رشته های روان شناسی و مشاوره دارد، بنابراین وزارت علوم مسئول برگزاری 

انتخابات شد.
دبیر و سخنگوی هیات مرکزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام 
روان شناسی و مشاوره کشور با اشاره به شکایت رئیس سابق سازمان به دیوان 
عدالت اداری برای ابطال آئین نامه هیات دولت، تصریح کرد: با وجود تلاش 
رئیس سابق سازمان و ایجاد جو روانی برای ابطال آئین نامه اجرایی برگزاری 
انتخابات و شکایت به دیوان عدالت اداری، این مرجع قضایی طی حکمی  قطعی 
دادخواست ایشان را رد کرد، بنابراین صحت آئین نامه و انتخابات ۲۷ مرداد سال 

جاری تائید شد.

رگبار باران در ۱۴ استان
سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در ۱۴ استان و وزش باد 

نسبتاً شدید تا شدید در ۱۷ استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از فعالیت سامانه 
بارشی، رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت در مناطق مستعد خیزش 
گردوخاک، کاهش محسوس دما از بعدازظهر امروز تا پنجشنبه )۱۷ تا ۲۰ 

مهر( خبرداد.
این شرایط جوی امروز دراردبیل، گیلان، غرب مازندران، شمال آذربایجان شرقی 
و شمال آذربایجان غربی، فردا در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، 
گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه، همدان، نیمه شمالی مرکزی، زنجان، 
قزوین و ارتفاعات در البرز و تهران، چهارشنبه در اردبیل، گیلان، مازندران، 
غرب گلستان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، شمال کردستان، زنجان، 
قزوین و دامنه و ارتفاعات البرز، تهران و سمنان و پنجشنبه در اردبیل، گیلان، 
مازندران، گلستان، آذربایجان شرقی، خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان 
رضوی، دامنه جنوب کردستان، همدان، لرستان، شمال ایلام، مرکزی، قم، نیمه 
شمالی اصفهان، تهران، سمنان، البرز، قزوین و شمال زنجان پیش بینی می شود.

سینماهای تهران
 پذیرای بیش از ۵۰۰ کودک کار می شوند

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران از اجرای 
برنامه های متنوع و شاد ویژه کودکان ایران در هفته ملی کودک خبر داد و 
گفت: این اقدام در راستای روحیه بخشی و فرصت بهره مندی کودکان کار و 
خیابان از امکانات تفریحی، گردشگری و فرهنگی کلانشهر تهران انجام شده تا 
کودکان ایران نیز همچون سایر کودکان فرصت شادی، خنده و تجربه یک روز 

بی دغدغه داشته باشند. 
به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران، دکتر احمد احمدی صدر با اعلام این خبر افزود: همزمان با آغاز هفته 
کودک و به ویژه روز جهانی کودک، سینماهای پایتخت با اکران فیلم های 
ویژه این گروه سنی به استقبال بیش از ۵۰۰ کودک ایران می روند تا روزهایی 
بی دغدغه مملو از شادی را تجربه کنند.وی ادامه داد: همچنین در مجموعه 
گردشگری برج میلاد نیز با حضور فعالان حوزه کودک، نمایشگاه ویژه ای 
برپا خواهد شد.  احمدی صدر در بخش دیگری از سخنان خود از افتتاح 
مرکز استعدادیابی، حرفه آموزی و توانمندسازی کودکان کار و خیابان در یکی 
از مناطق ۲۲گانه در هفته ملی کودک خبر داد و گفت: هدف از راه اندازی 
این مرکز ایجاد فرصت شکوفایی استعدادهای کودکان ایران در حوزه تحصیل، 
آموزش، ورزش و سایر زمینه هاست. زیرا این کودکان به دلایلی همچون نداشتن 
اوراق هویتی، فقر اقتصادی، سن بالا و مواردی از این دست از تحصیل بازمانده 
اند و نیاز به توانمندسازی و شکوفایی استعداد دارند. مدیرعامل سازمان خدمات 
و مشارکت های اجتماعی همچنین به برپایی برخی مراسم ها در مراکز پویاشهر 
اشاره و بیان کرد: کودکان کار و خیابان )کودکان ایران( دوران تحصیل و سواد 
آموزی را در مراکز پویاشهر پایتخت می گذرانند تا پس از گذراندن موفق 
تحصیل و رفع موانع موجود، به مدارس رسمی وزارت آموزش و پرورش معرفی 

و پس از تعیین سطح، ادامه تحصیل می دهند.

مجموعه هیجانی منطقه 2 
یک روز در اختیار کودکان کار 

شهردار منطقه۲ گفت: به مناسبت نکوداشت هفته تهران و همچنین روز کودک 
، یک روز مفرح  و شاد برای کودکان کار  در مجموعه هیجانی منطقه فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، مهدی صالحی  با بیان این که 
مراسم به دلیل تقارن  نکوداشت تهران و روز کودک برگزار شد گفت: کودکان 
کار و خیابان، به عنوان قشری در معرض آسیب، یکی از گروه های هدف مدیریت 
شهری هستند و این روزها بهترین بهانه برای پرداختن به این کودکان دوست 
داشتنی اما در معرض آسیب است. وی  افزود: مدیریت شهری منطقه در حوزه 
مسوولیتهای اجتماعی خود ، برنامه  با شیوه ای متفاوت برای این کودکان پیش 
بینی کرد تا روزی شاد، به یادماندنی و البته هدفمند را برای آنان رقم بزنیم.وی 
با تاکید بر اینکه موفقیت فردی و اجتماعی آینده سازان جامعه در گرو رعایت 
حقوق کودکان و نوجوانان و برنامه های غنی حمایتی و تربیتی برای این قشر از 
اجتماع است، گفت: کودکان کار و خیابان نیازمند حمایت و توجه ما هستند از 
همین رو امیدوارم با برنامه ریزی های هوشمند بتوانیم از این قبیل برنامه ها و 
اتفاقات تاثیرگذار در حوزه کودک را بیشتر کنیم و شاهد فرهنگ سازی بهتر و 

محیطی شاد برای کودکان در جامعه باشیم.

نگاه

عدلیه

هواشناسی

شهری

رئیس پلیس راهور فراجا:

کروکی الکترونیک در سراسر کشور اجرا خواهد شد

عضو شورای عالی نظام پزشکی عنوان کرد

افزایش ۷۵ درصدی قیمت داروی بی حسی دندانپزشکی

فرمانده انتظامی کل کشور از برخورد با 
کله گنده های قاچاق کشور خبر داد و در عین 
حال گفت: ما کولبر را قاچاقچی نمی دانیم و 
کولبر باید قانونمند در مسیر قانون باشد و 
کالای قاچاق حمل نکند؛ کولبر باید آقای 
خودش باشد نه بازیچه یک عده سرمایه دار که 

با قاچاق کالا به اقتصاد کشور ضربه می زنند.
سردار احمدرضا رادان در همایش امنیت 
پایدار با مشارکت اقوام مرزنشین که با حضور 
نمایندگان استان های مرزی و به صورت 
ویدئوکنفرانسی با فرماندهی مرزبانی آنها در 
محل ستاد مرزبانی فراجا برگزار شد ، افزود: 
ایام ربیع الاول و ایام وحدت را که پشت سر 
گذاشتیم تبریک عرض می کنم چراکه همه 

روزهایمان روز و هفته وحدت است.
این مقام ارشد انتظامی افزود: امروز خاطرات 
چهل ساله ام مرور شد. خاطراتی که با بچه های 
استان های مرزی شروع شد و در کنار هم 
بودیم. در مرور همه این خاطرات این نکته 
وجود داشت که ما همواره در کنار مردم 
بوده ایم و مردم در کنار ما بوده اند و هم دوش 
هم، در همه عرصه های انقلاب اسلامی حضور 

داشته ایم.
سردار رادان با اشاره به رشادت های مرزنشینان 
در ایام دفاع مقدس گفت: مرزنشینان 
خوزستان، کردستان و کرمانشاه در ایام جنگ 
تحمیلی با رشادت های خود در کنار رزمندگان 
جنگیدند و مردم سیستان و بلوچستان جزو 
اولین داوطلبان حضور در جبهه ها بودند و 
هرچقدر دشمن تلاش کرد تا با اختلاف افکنی 
جبهه مقاومت ما را سست کند اما باهمبستگی 
اقوام مختلف این جبهه، مقاوم تر و همبستگی 

آن بیشتر شد. 
همه اقوام همواره کنار هم ایستاده اند و هیچ 
قومی نداریم که در دفاع از کشور، حریم 
و حرم شهید نداده باشند. علی رغم همه 
اختلاف افکنی های دشمن اما شیعه و سنی در 
تمامی نوار مرزی برای حفظ خاک این مرزوبوم 

در کنار هم ایستادند.
فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر ادامه 
دشمنی دشمنان انقلاب اسلامی افزود: دشمن 
همچنان تلاش دارد میان اقوام ایرانی اختلاف 
بیندازد و این همبستگی را از بین ببرد. فکر 
نکنید دشمنی دشمنان تمام شده است چراکه 
خاصیت دشمن، دشمنی است خاصیت دشمن 
کاشت تخم نفاق است، خاصیت دشمن از 

هجمه و از هیچ، همه چی ساختن است . 
انقلابی خنثی سازی  اما خاصیت جبهه 
توطئه های دشمنان، بصیرت افزایی و 
هوشمندی است و  باید به دنبال منشأ نور 
آن سوی غبار و مه باشد منبع نوری که همان 
ولایت فقیه و مقام معظم رهبری است و همه 
ما ایشان را قبول داریم و پشت سر ایشان 
هستیم و این همان هوشمندی و بصیرتی 

است که عرض کردم.
ارشدترین مقام انتظامی کل کشور با اشاره 
به برخی افراد که پشت تریبون های دشمن 

سخن می گویند، ادامه داد: اگر یک فردی 
پشت تریبونی رفت و مطلبی را بیان کرد که 
باعث تشویق دشمن شد برده دشمن شده و 
حواسش نیست. اینجا است که فرق بین بصیر 
و غیربصیر روشن می شود؛ اینجا است که یک 
نفر می تواند ره صدساله را در یک شب تباه 

کند.
سردار رادان افزود: دشمن همواره تلاش کرده 
است قوای مسلح را از مردم و مردم را از قوای 
مسلح بگیرد اما امروز مردم همه قوای مسلح 
و قوای مسلح همه مردم، باهم و در کنار هم 
هستند و هر اتفاقی هم که بیفتد باید در کنار 
هم و برای هم با بهترین روش ممکن حل شود. 
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به خط 
قرمز پلیس اظهار داشت: تعرض به آرامش و 
امنیت مردم جز خطوط قرمز پلیس است و 
اینجاست که برای تعرض به خط قرمز پلیس 
و برای مردم  از مرزی ترین شهر تا عمق کشور 
پایتخت، اصفهان، شیراز و ...   خون می دهیم؛ 
برای برادری میان مردم و نیروهای مسلح 
خون خود را فدا می کنیم. در عرصه های 
مختلف انقلاب اسلامی همه خاطرشان هست 

از همه اقوام و مذاهب شیعه و سنی در کنار 
هم نماز می خواندند و بعد در کنار هم برای 
حفظ امنیت و آرامش می جنگیدند و هیچ گاه 
از این نعمت باهم بودن دست نخواهیم کشید 
چراکه با خون جوانان این مرزوبوم این تعهد و 

برادری  ثبت شده است.
مرزنشینان 

فرصت هستند نه تهدید
وی در ادامه با اشاره به نگاه سلطه به مرزنشین 
ادامه داد: به دوستان ابلاغ کرده ام که حتماً باید 
از جوانان بومی  در مرزبانی استفاده و کمک 
گرفته شود. در نگاه سلطه، مرزنشین را تحریم 
می کنند همان طور که دیدید در کشورهای 
دیگر با مرزنشینان چگونه برخورد می شود 
اما در نگاه انقلاب اسلامی مرزنشین فرصت 
است نه تهدید؛ باید از این ظرفیت استفاده 
کرد. در اوایل جنگ تحمیلی این مرزنشینان 
بودند که در مقابل دشمن ایستادگی کردند در 
هر عرصه ای از انقلاب اسلامی هر جا که اتفاقی 
افتاده است این مردم منطقه بوده اند که حضور 
داشته اند. ما مرزنشین را مرزبان و مرزبان را در 
خدمت مرزنشین می دانیم. نگاه ما این است 

که مرزنشین ما باید از مرز انتفاع ببرد وقتی 
سختی و حراست از مرز برای آن ها است منافع 
آن نیز باید برای آن ها باشد اما به این شرط که 

مرزنشین بازیچه صاحب سرمایه نشود.
سردار رادان با اشاره به صحبت های خود در 
مراسم آتش زدن کالاهای قاچاق افزود: چند 
روز پیش در مراسمی کالاهای قاچاق را آتش 
زدیم در همان مراسم تأکید کردم که امسال 
سال سختی برای قاچاقچیان خواهد بود اما 
ما کولبر را قاچاقچی نمی دانیم و کولبر باید 
قانونمند در مسیر قانون باشد و کالای قاچاق 
حمل نکند؛ کولبر باید آقای خودش باشد نه 
بازیچه یک عده سرمایه دار که با قاچاق کالا به 

اقتصاد کشور ضربه می زنند.
 فراجا در برنامه امسال خود در نظر دارد با 
کله گنده های قاچاق کشور برخورد و چرخه 
قاچاق را در کشور کور کند و نیازمند کمک 
شما مرزنشینان در این امر مهم هستیم و 
معتقدیم اگر طرحی در حمایت از مرزنشینان 
اجرا می شود منافع آن باید به مرزنشین برسد 
و اگر کالایی توسط کولبر حمل می شود توسط 

خود او در بازارچه های مرزی عرضه شود.

فرمانده انتظامی کل کشور در ادامه ضمن 
تأکید بر اعتماد به مرزنشینان اظهار داشت: ما 
آقایی مرزنشینان را می خواهیم؛ ما می گوییم 
کسی که در خط مقدم است عزیز ماست و 
باکسی که بخواهد عزت عزیز ما را از بین 
ببرد برخورد می کنیم و سرمایه اش را هم 
می سوزانیم تا در مقابل مرزنشین ما کرنش 
کند. شما مرزنشینان عزیز نیز باید کمک کنید 

تا به این هدف برسیم.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در 
پایان افزود:  ما دو چیز را باهم می خواهیم. 
تاریخ نشان داده است وقتی دشمنان از مرزها 
عبور کردند فرهنگ ما را به آتش کشیدند. 
ما وظیفه  داریم که مرز را در قبال زشتی ها 
حفظ کنیم. بهترین مرزبان ما مرزنشین است 
و باید باهم و در کنار هم و برای هم باشیم. ما 
سران طوایف را قبول داریم سران طوایف هم 
خودشان را قبول داشته باشند. مرزنشین را 
قبول داریم مرزنشینان هم خودشان را قبول 
داشته باشند. ما باهم برادریم و برادر در حق 
برادر مهربانی و چشم طمع دشمن را کور 

می کند.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به پیشنهاد فرمانده فراجا 
خواستار ادغام شماره های امدادی شد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر در همایش 
تجلیل از برترین های پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
که پیش از ظهر امروز در سالن همایش های نورالرضا در 
شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: امروز این همایش برای 

تقدیر از برترین های ترافیکی برگزار شد. 
واقعیت این است که تمام ۸۵ میلیون جمعیت کشور هر 
کدام به نوعی کاربر ترافیکی هستند و پلیس با این جمعیت 
به صورت شبانه روز در ارتباط مستقیم و غیرمستقیم قرار 
دارد. ما امیدواریم روزی تمام این جمعیت را به عنوان 

برترین های ترافیکی معرفی کنیم.
وی با بیان اینکه ۹۲ درصد حمل و نقل در کشورمان به 

صورت زمینی و جاده ای انجام می شود، گفت: سفرهای 
ریلی،هوایی و دریایی تنها هشت درصد باقی را به خود 
اختصاص داده است. همین موضوع اهمیت حوزه ترافیک و 
راهنمایی و رانندگی را به خوبی نشان می دهد. آمارها نشان 
می دهد که ما در سال گذشته بیش از هشت میلیارد تردد 
در سطح جاده های کشور داشتیم که آمار بالایی است. در 
این شرایط ما باید بتوانیم تا طبق قانون آمار تصادفات فوتی 

را ۳۰ درصد کاهش دهیم.
هادیانفر افزود: خب برای تحقق این آمار و برای دستیابی 
به این امر، با چالش هایی مواجه هستیم که جلوگیری از 
واردات خوردرو، سهم یک و نیم درصدی دریچه واردات 
خودرو و فراموش شدن قانون اسقاط خودرو از جمله این 
موارد است.رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: همچنین 

بیش از ۴۲ میلیون وسیله نقلیه و ۵۰ میلیون گواهینامه در 
کشورمان داریم که باید برای این ها برنامه ریزی کرد و در 
واقع این حجم کار پلیس راهور است که جایگاه خاصی در 

ارائه خدمات به مردم را به این پلیس داده است.
وی در ادامه با اشاره به پیشنهاد فرمانده فراجا برای ادغام 
شماره های امدادی گفت: سردار رادان پیشنهاد دادند تا 
تمامی شماره های امدادی  ادغام شود تا در هنگام بروز 
حادثه، دسترسی شهروندان به عوامل امدادی از جمله 
پلیس راحت تر انجام شود. امیدواریم این موضوع نیز 

اجرایی شود.
هادیانفر با اشاره به اجرای طرح کروکی الکترونیک گفت: 
برای اجرای این طرح در قم ۷۰۰۰ تبلت فراهم شد و به 

زودی آن را در سراسر کشور اجرا خواهیم کرد.

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه پلیس با چالش منابع 
و نیروی انسانی هم مواجه است، گفت: روزانه حدود ۳۵ 
میلیون تردد در کشور داریم که این با آمار نیروی انسانی 
ما همخوانی ندارد. البته امروز دنیا مسیر دانش روز را دنبال 
می کند و ما در بسیاری از کشورها به خصوص کشورهای 
توسعه یافته دیگر کمتر مامور پلیس را در خیابان ها 

می بینیم.
  این موضوع که نشان می دهد  که راه درمان ترافیک،

 علم و فناوری های جدید و هوشمند است که البته تامین 
آن نیازمند صرف اعتبارات لازم است. امروز بسیاری از 
کشورها از هوش مصنوعی برای مدیریت ترافیک استفاده 
می کنند و تماس انسانی را به حداقل رسانده و در حال 

کاهش هستند.

عضو شورای عالی نظام پزشکی، نسبت به افزایش ۷۵ درصدی قیمت داروی بی 
حسی دندانپزشکی هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، بهنام عباسیان، با بیان اینکه هیچ نهادی در عرصه 
سیاست گذاری حوزه سلامت جوابگوی افزایش ۷۵ درصدی قیمت ماده اولیه کار 
دندانپزشکان نیست، گفت: در حالی که در سال ۱۴۰۲ شاهد افزایش گلوبال ۲۰ 
درصدی تعرفه دندانپزشکی بودیم، و حال که سه ماه از تعیین تعرفه ها می گذرد 
جامعه دندانپزشکی شاهد افزایش ۷۵ درصد تعرفه کارپول است و این در حالی 

است که عدم رعایت تعرفه های مصوبه پیگیری تعزیراتی دارد.
وی با طرح این پرسش که چرا سازمان غذا و دارو مقابل اینچنین بی مهری ها 
سکوت کرده است و کسی پاسخگوی افزایش قیمت ها در حوزه تأمین مواد و 
تجهیزات دندانپزشکی نیست، اظهار داشت: در چنین شرایطی مقصر کیست، چرا 
هزینه ندانم کاری متولیان عرصه سلامت را از جیب همکاران دندانپزشک پرداخت 
می کنند. عباسیان گفت: چرا هیچ نهادی جوابگوی افزایش قیمت شدید داروی 

اساسی خدمات دندانپزشکی نیست، چرا همکاران ما در سازمان غذا و دارو و تولید 
کنندگان داخلی برنامه ریزی مناسبی برای تأمین ماده بی حسی دندانپزشکی 
نمی کنند. اگر خط تولید »کارپول« به صرفه نیست چرا این سوبسید را باید 
دندانپزشکان پرداخت کنند، چرا تعرفه را حداقل در حیطه مواد مصرفی به روز 
نمی شود، شاید وقت آن فرا رسیده است سیاستگذاران عرصه سلامت به خصوص 

معاونت درمان وزارت بهداشت به این مسئله ورود کنند.
وی خاطر نشان کرد: مسئولان عرصه سلامت همواره دم از انصاف و عدالت 

می زنند و زیاده خواهی دندانپزشکان را به رخ جامعه دندانپزشکی می کشند و 
خود را مبرا از هرگونه اشتباه می دانند. 

در شروع سال، افزایش حداقلی تعرفه دندانپزشکی باعث بی انگیزگی و تعطیلی 
مطب ها و ورشکستگی کلینیک های دندانپزشکی شد. حال که اداره و ارگان های 
دولتی همانند سازمان امورمالیاتی و شهرداری ها وجوه خود را از پزشکان و 
دندانپزشکان گرفتند، سازمان امور مالیاتی مالیات را ۵ برابر کرده و کسی هم 

جوابگو نیست.

حمایت کمیته  امداد
 از ۱/2 میلیون مددجوی روستایی در کشور

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد از حمایت این نهاد از یک میلیون 
و ۱۹۲ هزار مددجوی روستایی در کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، حسین خدرویسی با اعلام این خبر 
افزود: در حال حاضر کمیته امداد حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار خانوار نیازمند در 
سراسر کشور را تحت حمایت دارد. وی افزود: از این تعداد یک میلیون و ۷۵ هزار 
نفر در شهرها و یک میلیون و ۱۹۲ هزار نفر نیز ساکن مناطق روستایی هستند.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد، ارائه خدمات کمک معیشت، 
درمان، ارائه جهیزیه به نوعروسان روستایی و تامین لوازم ضروری زندگی را از 
خدمات کمیته امداد به مددجویان روستایی عنوان کرد و افزود: علاوه بر این 
مددجویان روستایی از خدمات فرهنگی و تحصیلی دانش آموزان و دانشجویان 

برخوردار هستند.

فرمانده انتظامی کل کشور:

کولبرراقاچاقچینمیدانیم
برخورد با کله گنده های قاچاق کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۹۰۷۸۰۰۸۲۰۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي  حمید هدایتي نسب به شناسنامه شماره ۲۲۴6 کدملي ۲۹۹۰۹۹۳۸۸6 
صادره کرمان  فرزند عباس در ششدانگ  یکباب خانه و مغازه مشتمل بر 
طبقات فوقانی  به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک شماره ۷۷ فرعي از ۷۵  اصلي 
واقع در  بخش 6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک 
هشت بهشت نبش کوچه ۱۰ خریداري از مالک رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1580771

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/17                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/02

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۹۰۷۸۰۰۸۲۱۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  
قاسم حجاري رایني به شناسنامه شماره ۵۰ کدملي ۴۸۲۹۹۴۱۷۲۳ صادره راین  
فرزند احمد در ششدانگ  یکباب ساختمان )کاربری عرصه مسکونی(  به مساحت 
۱6۷.۷ مترمربع که موزای 6۴/۲۸ متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف 
است  پلاک شماره ۱۷۴۷۷ فرعي از ۳۹6۸ اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 
۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان شهرک شهید همت کوچه ۲۲  خریداري از مالک رسمي آقاي رستم 
کوچک زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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